



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2007-2013

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  
woj. kujawsko-pomorskie

Irg.271.1.2015

Sępólno Krajeńskie 26.02.2015 r.

### Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami na posesje, niezbędnymi urządzeniami tłocznymi dla wsi Włóścibórz, Trzciany, Skarpa i Komierowo oraz budowę zjazdu i przejścia pod drogą wojewódzką**”, wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 25.02.2015 proszę o uszczegółowienie odpowiedzi na pytanie nr 10, które dotyczyło zmiany technologii wykonania robót oraz zmiany materiałów. Zamawiający odpowiedział jedynie w części dotyczącej materiałów nie udzielając odpowiedzi dotyczącej możliwości zamiany technologii wykonania robót z przewiertu na wykop otwarty, w związku z powyższym wnoszę o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 10. Proszę również o odpowiedź czy w przypadku zmiany technologii wykonania robót należy zastosować materiały zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 21.

Treść skorygowana powyższego zapytania, przesłana ponownie przez Wykonawcę:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 25.02.2015 proszę o uszczegółowienie odpowiedzi na pytanie nr 10, które dotyczyło zmiany technologii wykonania robót oraz zmiany materiałów. Zamawiający odpowiedział jedynie w części dotyczącej materiałów nie udzielając odpowiedzi dotyczącej możliwości zamiany technologii wykonania robót z przewiertu na wykop otwarty( z uwzględnieniem odtworzenia nawierzchni zgodnie z warunkami zawartymi w uzgodnieniu Zarządu Drogowego ZD-30.713.01.16.2012.DK z dnia 16.11.2012 punkt 2 litera d, dopuszczającego możliwość wykonania robót „...w technologii rozkopowej...” ) , w związku z powyższym wnoszę o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 10. Proszę również o odpowiedź czy w przypadku zmiany technologii wykonania robót należy zastosować materiały zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 21.

**Odpowiedź 1: Uszczegółowienie odpowiedzi 10 z dnia 25.02.2015 r. - Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania robót przeciskiem na wykonanie robót wykopem otwartym. Po konsultacji z Projektantem Zamawiający informuje, iż inwestycję należy zrealizować z materiałów i urządzeń zgodnie z dokumentacją projektową oraz Specyfikacjami Technicznymi.**

***W nawiązaniu do skorygowanego zapytania Zamawiający ponownie informuje, iż nie dopuszcza zmiany technologii wykonania robót przeciskiem na wykonanie robót wykopem otwartym. Przywołane w zapytaniu uzgodnienie Zarządcy Drogi zakłada: „w przypadku instalowania sieci kanalizacyjnej w pasach w/w dróg powiatowych w technologii rozkopowej (...)”. Z uwagi na fakt, iż Zamawiającemu zależy na jak najwyższej jakości zrealizowanego zadania, przy jednoczesnym zminimalizowaniu ingerencji w istniejącą nawierzchnię, nie zakłada się stosowania wykopów otwartych i związanych z tym odtworzeń istniejącej nawierzchni asfaltowej na drodze powiatowej, wymagając zastosowania na tym odcinku powszechnie stosowanej technologii wykonania robót przeciskiem.***



Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: [inwestor@gmina-sepolno.pl](mailto:inwestor@gmina-sepolno.pl) bądź na nr faxu 052 389 4 2 20, zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz rozdziałem XVIII SIWZ.

w z. BURMISTRZA  
  
mgr inż. Marek Ziętko  
Zastępca Burmistrza